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 Asianro 1001/00.01.03/2019 

§ 8 

Vapaa-aikalautakunnan edustaja sivistyspalveluiden toimenpideohjelman ohjaus-

ryhmään 

 

  

 

 

 

 Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 18.2.2020: 

 

  

 Sivistyskeskus on toteuttanut sivistyspalveluita koskevan palveluverkkoselvi-

tyksen vuoden 2019 aikana. Valtuusto hyväksyi tehdyn selvityksen marras-

kuussa 2019. Sivistyspalveluita käsittelevän selvityksen pohjalta sivistyskes-

kus aloittaa sivistyspalveluita koskevan toimenpideohjelman toteuttamisen 

kevään 2020 aikana.  

 

Osana palveluverkkoselvityksen valmistelua sivistyskeskus on aloittanut pal-

veluiden ja toiminnan kehittämiseen tähtäävän toimenpideohjelman valmiste-

lun. Toimenpideohjelman tarkoituksena on toteuttaa palveluverkkoselvityk-

seen kirjatut kehittämissuunnitelmat. Toimenpideohjelmaa on valmisteltu kes-

kuksen johtoryhmän toimesta syksyn 2019 aikana. Siihen sisätyvien toimenpi-

teiden yksityiskohtainen suunnittelu ja toteuttaminen on tarkoitus aloittaa 

tammikuussa 2020.  

 

Sivistyskeskuksen toimenpideohjelmaan sisältyvät toiminnan kehittämissuun-

nitelmat ovat seuraavat: 

 

1. Lasten ja nuorten hyvinvoinnin kehittämissuunnitelma 

2. Kasvatus- ja opetustoiminnan kehittämissuunnitelma 

3. Kasvatus- ja opetustoiminnan tilankäytön kehittämissuunnitelma 

4. Kulttuuri, liikunta- ja vapaa-ajan toiminnan ja tilojen kehittämissuunnitelma 

5. Sivistyskeskuksen henkilöstön hyvinvoinnin kehittämissuunnitelma 

 

Kehittämissuunnitelmien valmistelu sekä toteuttaminen tarkoittavat kyseisen 

toimialan kaikkien toimintamallien, rakenteiden ja toimintatapojen uudelleen 

tarkastelua. Suunnitelman tavoitteena on tehostaa sivistyspalveluiden tuotta-

mista, kartoittaa maksutuottojen lisäämisen eri vaihtoehtoja ja mahdollistaa 

toimialojen käytössä olevien määrärahojen mahdollisimman tehokas käyttö. 

Kehittämissuunnitelmassa määritellään toimialueen tavoitteet sekä tuotetta-

van palvelun laadun, että palvelun volyymin osalta.  

 

Toimenpideohjelman ohjausryhmä kerää työryhmien esitykset ja käsittelee ne 

ennen niiden lähdettämistä lautakuntakäsittelyyn. Ohjausryhmän kokoonpa-

noon toivotaan mukaan myös keskuksen lautakuntien edustajat. 
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Päätösehdotus Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 

 

Vapaa-aikalautakunta päättää valita keskuudestaan edustajan toimenpideoh-

jelman ohjausryhmään. 

 

 

 

Päätös  

Vapaa-aikalautakunta päätti yksimielisesti valita Risto Rihkon vapaa-

aikalautakunnan edustajaksi toimenpideohjelman ohjausryhmään. 
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